平成29年10月30日

各  位

会 社 名 前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  山 本  晴 紀

（コード番号：6485 東証第一部）

問合せ先  取締役 企画統括部長  前 田 近

（ ＴＥＬ．03－3716－1513 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成29年５月15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1.平成30年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正(平成29年４月1日～平成29年９月30日)

2.修正の理由

  平成30年３月期第２四半期累計期間の連結業績につきましては、水道事業体向けの新製品や

耐震性の高い製品の販売に伴う増収効果に加え、製造コストの削減や全社的な間接経費の圧縮

により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益は、いずれも前回予想を上

回る見込みです。

  なお、新設住宅着工戸数は弱含みが続いており、主要原材料も上昇基調にあることから、通

期の業績予想につきましては、既公表値（平成29年５月15日公表）を据え置いております。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円.銭

前回発表予想　（A） 11,880 1,130 1,150 740 62.53

今回修正予想　（B） 12,218 1,370 1,414 968 82.06

増減額（B）－（A） 338 240 264 228

増減率（％） 2.8 21.2 23.0 30.8

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成29年3月期第2四半期）
11,616 1,191 1,361 742 61.67